

Bocadito de nata.



Masa eclair. **Huevo** pasteurizado, harina de **trigo (gluten)**, **leche** pasteurizada, agua, **mantequilla** (*nata pasteurizada (leche) y fermentos lácticos*) y sal.

Nata montada. **Nata** pasteurizada (*nata pasteurizada y estabilizante E-407*), azúcar y estabilizante (*almidón modificado, gelatina y dextrosa*).



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

En la sección donde se elaboran las tartas y los postres se utilizan además los siguientes ingredientes, por lo que pueden contener trazas de:

Soja.

Leche.

Huevo.

Gluten.

Frutos de cáscara.

Sulfitos.